3 - Os can+idatos h abilüa tos serão Dom aados na Valerio Grams, Auri Adauto

ordem da classiflcação obtida no Estado em Que tenham de Oilveira Rebelo, Moacir

p]eitépdo aproveitamento, e seus vencimentos iniciais serão Rosa Gonçalves, Manoel 'de

do Cr$ 1.800,0) (mil e oitocentos cruzeiros), alem de diárias Oliveira Branc-o, José Darci

e ajuda de custo de Cr$ 20),00 a Or$ 700.0D q uando em serviço. Mafra, Mário Dal Grande, AI-

4 - O concurso de qua trata o presente aviso será do Versola, Antônio Santos,

realizado no decurso do mês de fevereiro vind Juro Tiófilo Silveira, João Vicente,